



Ringvejen 8
9560 Hadsund
Telefon 98 58 16 22
CVR nr. 36 71 77 85
www.kvistjensen.dk
hadsund@kvistjensen.dk

Land og Dyr ApS

Sjællandsvej 23, 9500 Hobro

CVR-nr. 38 56 28 35

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. februar 2020.

Martin Buus
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet

Land og Dyr ApS
Sjællandsvej 23
9500 Hobro

CVR-nr.: 38 56 28 35
Stiftet: 10. april 2017
Hjemsted: Mariagerfjord
Regnskabsår: 1. januar 2019 - 31. december 2019
3. regnskabsår

Direktion

Martin Buus

Revisor

Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Ringvejen 8
9560 Hadsund

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har bestået af salg af dyrefoder og dyreartikler samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 777 t.kr. mod 536 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 105 t.kr. mod 28 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsåret afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	776.888	536.381
1 Personaleomkostninger	-497.444	-347.912
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-132.815	-131.274
Resultat før finansielle poster	146.629	57.195
Andre finansielle indtægter	952	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-10.002	-17.760
Resultat før skat	137.579	39.435
Skat af årets resultat	-32.534	-11.564
Årets resultat	105.045	27.871
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	105.045	27.871
Disponeret i alt	105.045	27.871

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2019	2018
Anlægsaktiver		
Goodwill	700.000	800.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	700.000	800.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	37.719	55.044
Materielle anlægsaktiver i alt	37.719	55.044
Anlægsaktiver i alt	737.719	855.044
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	1.273.575	1.383.426
Varebeholdninger i alt	1.273.575	1.383.426
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	11.189	55.683
Periodeafgrænsningsposter	10.000	0
Tilgodehavender i alt	21.189	55.683
Likvide beholdninger	47.028	7.290
Omsætningsaktiver i alt	1.341.792	1.446.399
Aktiver i alt	2.079.511	2.301.443

Balance 31. december

Passiver		2019	2018
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	50.000	50.000
4	Overført resultat	1.415.218	1.310.173
	Egenkapital i alt	<u>1.465.218</u>	<u>1.360.173</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	154.637	177.895
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>154.637</u>	<u>177.895</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	0	209.205
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	40.400	186.362
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	180.510	258.037
	Selskabsskat	42.792	33.044
	Anden gæld	195.954	76.727
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>459.656</u>	<u>763.375</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>459.656</u>	<u>763.375</u>
	Passiver i alt	<u>2.079.511</u>	<u>2.301.443</u>

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	486.438	336.704
Andre omkostninger til social sikring	<u>11.006</u>	<u>11.208</u>
	<u>497.444</u>	<u>347.912</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>10.002</u>	<u>17.760</u>
	<u>10.002</u>	<u>17.760</u>
	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2019	1.310.173	0
Årets overførte overskud eller underskud	<u>105.045</u>	<u>1.310.173</u>
	<u>1.415.218</u>	<u>1.310.173</u>
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut, har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 250 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:		
Varebeholdninger	1.273 t.kr.	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	11 t.kr.	
Driftsmateriel og inventar	38 t.kr.	
Goodwill	700 t.kr.	
